
VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ REZULTATAI 2019 M. 

Kauno Maironio universitetinėje gimnazijoje 2019 metais vidurinio ugdymo programą 

baigė 131mokiniai. Abiturientai sėkmingai laikė tiek mokyklinius, tiek valstybinius egzaminus.  

Iš viso 92 laidos abiturientai surinko 13-a šimtukų: 9 iš anglų kalbos, 2 iš lietuvių kalbos ir 

literatūros; 1 iš informacinių technologijų, bei 1 matematikos. IVb klasės mokinė Judita Antanaitytė 

gimnaziją baigė su pagyrimu ir trimis šimtukais: lietuvių kalbos ir literatūros, anglų kalbos ir 

matematikos. Du 100-tukus gavo IVe klasės mokinys Ignas Klydžia – anglų kalbos  ir informacinių 

technologijų.Po vieną 100 balų įvertinimą gavo: Gabrielė Mincevičiūtė – lietuvių kalbos ir 

literatūros, Vaiva Andriūtė, Dominyka Jucikaitė, Marta Baranauskaitė, Jūra Lazauskaitė, Agnius 

Kazlauskas, Tomas Matijoška, Augustas Zaikauskas – anglų kalbos. 

Sėkmingiausiai išlaikyti valstybiniai egzaminai: rusų kalbos – (išlaikymo vidurkis – 92,0), 

anglų kalbos (67,0), chemijos (65,0), informacinių technologijų (55,6), istorijos (52,6), biologijos 

(50,0), lietuvių kalbos (48,0) valstybiniai brandos egzaminai. Visų 10-ties valstybinių brandos 

egzaminų išlaikymo vidurkis – 55,4 balų. 

 

LIETUVIŲ KALBA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 126 96,2% Iš viso 131 abiturientas 

Išlaikė 123 97,6% Balų vidurkis – 48,7 

Neišlaikė 3 2,4% 
Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –                                      

9,4% 

90–100 balų įvertinimai 

8 6,3% 

Judita Antanaitytė (100 balų), Gabrielė Mincevičiūtė 

(100 balų), Milda Bangardavičiūtė (94 balai), Gabrielė 

Bartusevičiūtė (93 balai), Justina Mikučiūnaitė (93 

balai), Gerda Smolskaitė (92 balas), Gabija Mikšaitė (91 

balas), Ieva Danieliūtė (90 balų).  

 

ISTORIJA 

                  Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 49 37,4% Iš viso 131 abiturientas 

Išlaikė 49 100 % Balų vidurkis – 52,6 

Neišlaikė – – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –1,3% 

90–100 balų įvertinimai  1 2,0 % Milda Bangardavičiūtė (91 balas) 

 

 



MATEMATIKA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 100 76,3 % Iš viso 131 abiturientas 

Išlaikė 90 90 % Balų vidurkis – 36,7 

Neišlaikė 10 10,0 % Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 17,8% 

90–100 balų įvertinimai – –  

 

ANGLŲ KALBA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 129 98,5% Iš viso 131 abiturientas 

Išlaikė 128 99,2% Balų vidurkis – 67,0 

Neišlaikė 1 0,8% Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  2,2% 

90–100 balų įvertinimai 26 20,0%  

 

RUSŲ KALBA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 1 0,8% Iš viso 131 abiturientas 

Išlaikė 1 100% Balų vidurkis – 92,0 

Neišlaikė – – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 0,3% 

90–100 balų įvertinimai 1 –  

 

FIZIKA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 9 6,9% Iš viso 131 abiturientas 

Išlaikė 
8 88,9% 

Balų vidurkis – 38,4 

Neišlaikė 1 11,1% Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 3,2% 

90–100 balų įvertinimai – –  

 

 

 

 

 

 



BIOLOGIJA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 39 29,8% Iš viso 131 abiturientas 

Išlaikė 39 100% Balų vidurkis – 50,0  

Neišlaikė – – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 2,4% 

90–100 balų įvertinimai 
2 5,1% 

Judita Antanaitytė (98 balai), Roberta Morkūnaitė (90 

balų). 

 

CHEMIJA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 5 3,8% Iš viso 131 abiturientas 

Išlaikė 5 100% Balų vidurkis – 65,0 

Neišlaikė –  – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 2,2% 

90–100 balų įvertinimai 1 20,0% Judita Antanaitytė (90 balų) 

 

INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS 

        Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 15 11,5% Iš viso 131 abiturientas 

Išlaikė 15 100% Balų vidurkis – 55,6 

Neišlaikė – – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 3,5% 

90–100 balų įvertinimai 
3 20% 

Ignas Klydžia 9100 balų), Gintautas Pucilauskas (97 

balai), Andrius Markauskas (96 balai).  

 

GEOGRAFIJA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 17 13,0% Iš viso 131 abiturientas 

Išlaikė 17 100% Balų vidurkis – 48,2 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

3,9% 

90–100 balų įvertinimai – –  

 


